Муниципальное образование «Прибайкальский район»
Муниципальное учреждение Управление образования

Прибайкальского района

Приказ № 180

с. Турунтаево от «05» октября 2023 г.

О внесении изменений в приказ Муниципального учреждения
Управления образования Прибайкальского района от 21.09.2023 г. № 170

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников» в Прибайкальском районе в 2023-2024 учебном году»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников» соглашением о
сотрудничестве в области проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2023 году между Образовательным Фондом
«Талант и Успех» и Министерством образования и науки Республики
Бурятия от 17.08.2023 № 08/23-7994/СС, приказами Министерства
образования и науки Республики Бурятия от 21.09.2023 г. № 1288 «О
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
2023/24 учебном году на территории Республики Бурятия», от 05.10.2023 г. «
1356 «О внесении изменения в сроки проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году,
установленные приказом Министерства образования и науки Республики
Бурятия от 21 сентября 2023 г. №1288» в целях повышения качества
организационно-методического сопровождения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников на территории Прибайкальского
района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в сроки проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году,
установленные приказом Муниципального учреждения Управления
образования Прибайкальского
новой редакции согласно п

2. Контроль за ис
дошкольного, общего и

Исп. Васильева Ю.О., 83014451030

Заместитель нач

ем нас'П

лцника

ополнительногР

а от 21.09.2023 г. № 170, изложив их в
астоящему приказу.

его приказа возложить на отдел
азования.

О.В. Долгобородова

Приложение 1.
к приказу МУУО Прибайкальского района

от 05.10.2023 г. № 180

График проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-
2024 учебном году на территории Прибайкальского района

Предмет Дата проведения
1. Экология 27 сентября
2. Французский язык 28-29 сентября
3. Физика 29 сентября
4. Обществознание 2-3 октября
5. Астрономия 3 октября
6. Физическая культура 4 октября
7. История 5-6 октября
8. Химия 6 октября
9. Г еография 9 октября
10. Экономика 10 октября
11. ОБЖ 11 октября
12. Китайский язык 12-13 октября
13. Биология 13 октября
14. Технология 16 октября
15. Немецкий язык 17-18 октября
16. Английский язык 18-19 октября
17. Математика 19-20 октября
18. Право 23 октября
19. Русский язык 24-25 октября
20. Искусство (МХК) 25-26 октября
21. Литература 26 октября
22. Информатика 27 октября